VIl BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP

Organiser:

Date: 2015-06-20
Place Bydgoszcz
Distance 10 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

UTP w Bydgoszczy

VIl BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, OPEN

POS
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Name and surname

PIOTROWICZ PATRYK
BLAHODIR YURIY
WILIGALSKI BARTOSZ
NARTOWSKI KAMIL
GACZKOWSKI ROBERT
JAGIELA JAROSEAW
MACZYNSKI GRZEGORZ
WALENDZIAK KLAUDIUSZ
WASKIEWICZ SEBASTIAN
STRYCHALSKI TOMASZ
RADOWSKI CEZARY
JENDRYKA MAREK
KLOSKA FABIAN
CYROK MACIEJ
HORODYSKI PIOTR
SZENK MARTA
ZERDZINSKI JAN
GOLEMBIEWSKI MAREK
PACZKOWSKI JACEK
RYBAK LUKASZ

LATA MARCIN

TEPPER ADAM
GRZESIK KATARZYNA
NITKA IRENEUSZ
MACKOWSKI MACIEJ
PELC MARCIN

HAIZE TOMEK
STOBIERSKI ADRIAN
PUCEK ARTUR
OBREBSKI GRZEGORZ
PILACHOWSKI MARIUSZ
DANCZUK JERZY
PARUCKI PAWEL
BZDAWKA TOMASZ
LEWANDOWSKI MAREK
WENDLAND MATEUSZ
SKARBEK MAREK
WELODARCZYK ROBERT
WADZINSKA PAULINA
PAWLIK STANISEAW
WYSOCKI ADRIAN
LIPINSKI KRZYSZTOF
KAMINSKI MARCIN
SPICA LESZEK

PIKULIK JAROSEAW

No.

230
357
345
208
143
158
195
362
283
258

166
171
129
156
267

147
219
240
191
343
364
211
194
332
153
257
236
213
229
135
221
124
186
284
247
289
281
223
292
188
316
275
228

Club

GOOGLE TEAM / PWSZ PILA

KM TRUCHCIK £UBIANKA WSB TORUN
WSB/ RWT BYDGOSZCZ/ Wk TORUN
TRIRUN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
RUNNERS TEAM JEZEWO

LIPNO BIEGA

BYDGOSZCZ RUN PROJECT

OLIMPIA DABROWA
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TUCHOLANKA TUCHOLA

B4SPORT ZESPOt SZKOL NR 5 MS BYDGOSZCZ

SPORT | REKREACJA MOGILNO

AZS CM UMK

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
TRISPACE

DECATHLON TEAM FORDON

RWT W BYDGOSZCZY
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
WTIICH UTP

LIPNO BIEGA

TRISPACE

KB LECH RYPIN

POLITECHNIKA GDANSKA

LZS JEDNOSC tOBZENICA

BA4SP&RT

INTELMGENTHE ZAWODY

City

TRZCIANKA
OSTOW WIELKOPOLSKI
PIGZA
TORUN
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JEZEWO
LIPNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
DABROWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GOROWATKI
BYDGOSZCZ
STRZELNO
NIEMCZ
KRAKOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYSTEP
CHELMNO
LIPNO
BYDGOSZCZ
WELOCEAWEK
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
RYPIN
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRZEBON

=1

DI

WA

NAT

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M2
M1
M2
M3

M3
M3
M1
M2
M3
M4
M1
M1
M2
K2
M1
M3
M3
M2
M1

K1
M3
M1
M2
M2
M1
M3
M2
M2
M4
M1
M3
M1
M1
M3

K2
M4
M1
M3

M3
M1

Cat.

M. F/M

cat.
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M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
K1
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M 21
K2
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
K3
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42

Netto

00:33:49
00:33:53
00:34:31
00:35:16
00:37:52
00:38:14
00:38:17
00:38:29
00:38:48
00:38:57
00:38:59
00:39:14
00:39:17
00:39:46
00:39:49
00:40:12
00:40:23
00:40:28
00:40:31
00:40:55
00:41:32
00:41:57
00:41:57
00:42:02
00:42:10
00:42:09
00:42:13
00:42:06
00:42:26
00:42:21
00:42:36
00:42:45
00:42:52
00:43:03
00:43:07
00:43:06
00:43:03
00:43:20
00:43:32
00:43:44
00:43:49
00:43:48
00:43:53
00:43:59
00:44:03

BASPORT

17.7
17.7
17.4

17
15.8
15.7
15.7
15.6
15.5
154
15.4
15,3
15.3
151
151
14.9
14.9
14.8
14.8
14.7
14.4
14.3
14.3
14.3
14.2
14.2
14.2
14.3
141
14.2
14.1

14

14
13.9
13.9
13.9
13.9
13.8
13.8
13.7
13.7
13.7
13.7
13.6

Brutto min/km  km/h
00:33:51 3:22
00:33:56 3:23
00:34:33 3:27
00:35:18 3:31
00:37:55 3:47
00:38:17 3:49
00:38:21 3:49
00:38:31 3:50
00:38:52 3:52
00:39:00 3:53
00:39:02 3:53
00:39:17 3:55
00:39:20 3:55
00:39:49 3:58
00:39:53 3:58
00:40:16 4:01
00:40:25 4:02
00:40:31 4:02
00:40:35 4:03
00:40:57 4:05
00:41:40 4:09
00:41:59 4:11
00:42:05 4:11
00:42:06 4:12
00:42:14 4:13
00:42:15 4:12
00:42:18 4:13
00:42:26 4:12
00:42:29 4:14
00:42:29 4:14
00:42:44 4:15
00:42:50 4:16
00:42:55 4:17
00:43:09 4:18
00:43:11 4:18
00:43:14 4:18
00:43:15 4:18
00:43:28 4:20
00:43:38 4:21
00:43:49 4:22
00:43:53 4:22
00:43:53 4:22
00:43:58 4:23
00:44:04 4:23
00:44:07 4:24

http://b4sport.pl/ 1/16

13.6



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Name and surname

STASIAK MICHAL
DADZIBOG MARIUSZ
STYSIAK GRZEGORZ
MEJGIER PAWEL

BEJGIER EDMUND

PYSSA MATEUSZ
STEFANIAK DAWID
KLOSKOWSKI ADAM
KONIECZNY ROBERT
SZARMACH STANISLAW
GRZEGORZEWSKI RAFAL
DUCHINSKI WOJCIECH
MAKOWSKI SLAWOMIR
SENDERKIEWICZ TOMASZ
SYPNIEWSKI MAREK
SOSNICKI MICHAL.
KOZUCHOWSKA NATALIA
ROSZKOWSKI WOJCIECH
LEWANDOWSKI RAFAL
JEDRZEJCZYK MIKOLA]
CZARNECKI PIOTR
FLOREK PAWEL
SZARMACH KACPER
SZNAJDROWSKI MATEUSZ
JEDRZEJCZYK PAULINA
BZDZION MARCIN
PODKOWKA ZBIGNIEW
MAGUSIAK AGNIESZKA
ZAWALKIEWICZ PIOTR
PALACZ WIOLETTA
GACKOWSKA KATARZYNA
KARA KINGA
SOBIESZCZYK DOMINIKA
SZCZUTKOWSKA JUSTYNA
WOZNIAKOWSKA AGATA
WINEK KRYSTIAN
WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ
SMUCZYNSKI WOJCIECH
PIATEK MATEUSZ
KRZEMKOWSKI PAWEL
BRATEK ANDRZE]
CWIKLINSKI DAWID
MAEKINSKI JOZEF

LUZAK SZYMON

LUZAK MIROSLAW
JANKOWSKI JAKUB
BIELAWSKI £tUKASZ
JANAS ALEKSANDRA
BYSTREK JAROSLAW
SLEGA PAWEL
GACKOWSKA BEATA
SZCZYPIORSKI PIOTR
DEBSKI ADRIAN

LEWICKI KONRAD
PIECHOWSKI JOZEF
PRZYGODA ARTUR

No.

254
133
259
203
108
237
255
170
172
264
308
139
200
246
262
251
177
334
354
311
366
141
263
269
312
125
232
197
294
220
142
317
249
265
291
361
346
248
227
181
118
132
327
190
189
162
113
160
123
272
306
266
136
187
360
235

Club

TKKF WODNIK WIECBORK

IWSP SZ BYDGOSZCZ
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

BRZOZA BIEGA

RODZINAPL
OLIMPIA DABROWA
RUN BYDGOSZCZ

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
BRZOZA BIEGA
BIEGA] Z WSL

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

RWT W BYDGOSZCZY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
UTP BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

TRUST ME IM ENGINEER

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
RWT W BYDGOSZCZY
ELEKTRONIK BYDGOSZCZ
MWIK BYDGOSZCZ

DECATHLON TEAM FORDON

DECATHLON TEAM FORDON

City

BYDGOSZCZ
SWINKI
BYDGOSZCZ
SYPNIEWO
OSIELSKO
JEZEWO
GRUDZIADZ
CHOJNICE
NAKEO NAD NOTECIA
GRODEK
NIEMCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
DABROWA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
POTULICE
WYSTEP
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRODEK
KORONOWO
WYSTEP
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SEUPSK
NAKLO NAD NOTECIA
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIECISZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHELMNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIECHOCIN

BYDGOSZCZ

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M1
M1
M3
M3
M3
M1
M1
M1
M3
M5
M3

M3
M1
M3
M1
K1
M4
M2
M3
M2
M1
M1
M1
K1
M1
M4
K1
M2
K2
K1
K2
K1
K3
K2
M1
M1

M1
M2
M4
M1
M4
M1
M4
M1
M1
K2
M3
M1
K3
M1
M1
M2
M1
M3

Cat. M. F/M
cat.

17 M43
18 M 44
14 M 45
15 M 46
16 M 47
19 M 48
20 M 49
21 M 50
17 M51
1 M 52
18 M 53
19 M 54
20 M 55
22 M 56
21 M 57
23 M 58
2 K4

4 M 59
11 M 60
22 M 61
12 M 62
24 M 63
25 M 64
26 M 65
3 K5

27 M 66
5 M 67
4 K6

13 M 68
3 K7

5 K8

4 K9

6 K10
1 K11
5 K12
28 M 69
29 M 70
30 M71
31 M 72
14 M 73
6 M 74
32 M 75
7 M 76
B8 M 77
8 M 78
34 M79
35 M 80
6 K13
23 M8l
36 M 82
2 K14
37 M 83
38 M 84
15 M 85
39 M 86
24 M 87

Netto

00:44:25
00:44:38
00:44:55
00:44:59
00:45:09
00:45:15
00:45:16
00:45:16
00:45:15
00:45:47
00:45:45
00:45:46
00:45:34
00:45:49
00:45:51
00:46:17
00:46:22
00:46:25
00:46:25
00:46:24
00:46:29
00:46:42
00:46:34
00:46:36
00:46:40
00:46:46
00:46:55
00:46:59
00:47:09
00:47:18
00:47:20
00:47:12
00:47:26
00:47:32
00:47:41
00:47:36
00:47:39
00:47:42
00:47:36
00:47:36
00:47:51
00:48:06
00:48:10
00:48:23
00:48:23
00:48:30
00:48:21
00:48:32
00:48:36
00:48:44
00:48:45
00:48:30
00:48:50
00:49:06
00:49:15
00:49:17

http://b4sport.pl/

Brutto

00:44:27
00:44:52
00:44:58
00:45:03
00:45:15
00:45:21
00:45:24
00:45:24
00:45:26
00:45:50
00:45:52
00:45:53
00:45:54
00:45:58
00:46:00
00:46:21
00:46:26
00:46:31
00:46:35
00:46:35
00:46:41
00:46:46
00:46:47
00:46:48
00:46:50
00:46:58
00:47:00
00:47:03
00:47:12
00:47:23
00:47:29
00:47:31
00:47:36
00:47:39
00:47:48
00:47:48
00:47:49
00:47:55
00:47:55
00:47:56
00:47:57
00:48:13
00:48:17
00:48:30
00:48:30
00:48:45
00:48:45
00:48:48
00:48:50
00:48:52
00:48:54
00:48:54
00:49:02
00:49:20
00:49:26
00:49:35

min/km

4:26
4:27
4:29
4:29
4:30
4:31
4:31
4:31
4:31
4:34
4:34
4:34
4:33
4:34
4:35
4:37
4:38
4:38
4:38
4:38
4:38
4:40
4:39
4:39
4:40
4:40
4:41
4:41
4:42
4:43
4:44
4:43
4:44
4:45
4:46
4:45
4:45
4:46
4:45
4:45
4:47
4:48
4:49
4:50
4:50
4:51
4:50
4:51
4:51
4:52
4:52
4:51
4:53
4:54
4:55
4:55

2/16

km/h

135
134
13.4
133
13.3
133
13.3
133
13.3
131
131
131
13.2
131
131

13
12.9
12.9
12.9
12.9
12.9
12.8
12.9
12,9
12.9
12.8
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
125
285
125
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.4
12.3
12.2
12.2
12.2



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, OPEN c.d.

POS

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Name and surname

SIKORA ANTONI
SIEDLECKI JACEK

DANAK MICHAL
KOWALCZYK ARTUR
CZOLGOSZEWSKI KRZYSZTOF
SLOSAREK PIOTR LESZEK
WIECZKOWSKI ROBERT
WARSZAWSKI PRZEMYSEAW
OLLIK MARCIN

PISKORSKI PAWEL
KLAWCZYNSKI ZBIGNIEW
SYPNIEWSKI HUBERT
MODNIEWSKI SEWERYN
ANZEL JERZY

NOWACKA ANNA

KONIEC KRZYSZTOF
SONDAJ JAROSEAW
BRUNKE TOMASZ
ORLOWSKI JANUSZ
URBANSKI PAWEL
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
GZYL MIKOLA)

NOWAK PAULA
KUTOWSKI PRZEMYSEAW
BERNACKI DOMINIK
JASEWICZ TADEUSZ
KOSTRZAK DOMINIK
MAGDZIAK LUKASZ
BACZYNSKI ANDRZEJ
GLAZIK KRZYSZTOF
BELICKI MATEUSZ
JEDRZEJCZYK SYLWESTER
GODZIUK ROMAN
RATKOWSKA MALGORZATA
PARUCKI ZBIGNIEW
KONITZ LECH

TRZCINSKI EUGENIUSZ
MISIAK MARCIN
BARTOSIK NATALIA
MIELCAREK ZDZIStAW
KROL MACIEJ
JANIKOWSKA AWA
STANGRECKI DARIUSZ
KRASICKI MICHAL
JARONIEK TOMASZ

LATA MARIA

SZULC CEZARY
SANDOMIERSKA PAULINA
ZURAWICZ DAMIAN
KORBUT AGNIESZKA
MAZURKIEWICZ MATEUSZ
TADROWSKI RAFAL

HINZ REMIGIUSZ

ZMICH MICHAL

ROZYCKI IRENEUSZ
BUCZKOWSKI WOJCIECH

No.

338
337
134
176
131
273
286
282
214
231
319
261
329
101
331
320
250
303
216
279
297
152
212
183
111
163
175
196
104
145
109
313
146
239
222
368
278
204
106
352
179
161

323
309
192
270
336
353
174
328
276
154
300
335
121

Club

QWBH TEAM 2015

KLUB HDK LOGISTYCY BYDGOSZCZ

RODZINAPL

LIPNO BIEGA
TKKF WODNIK WIECBORK

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

KUJATT RUNNERS TEAM

PROPONEO.PL
DECATHLON TEAM FORDON
RODZINAPL

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

THE RUNNERS SWIECIE

BRZOZA BIEGA
TRISPACE
MOSTYPOLSKIE.PL

TKKF WODNIK WIECBORK

AZS CM UMK

WTIICH UTP

City

GASAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWY TARG
INOWROCLAW
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKELO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ
BRODNICA
BOBROWNIKI
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYSTEP
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BUKOWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
MILEWKO
BYDGOSZCZ
WYSTEP
TORUN
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WITUNIA
BYDGOSZCZ
KRAKOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M5
M1
M2
M1
M3
M4
M1
M1
M2
M1
M4
M1
M1
M3
K2
M3

M3
M3
M1
M4
M2
K1
M2
M2
M5
M2
M1
M2
M1
M1
M4
M4
K2
M4
M3
M4
M2
K1
M5
M3
K1
M2
M2
M1
K1
M1
K1
M1
K1
M1
M2
M2
M2
M2
M3

Cat. M. F/M
cat.

2 M 88
40 M 89
16 M 90
41 M9l
25 M 92
9 M 93
42 M 94
43 M 95
17 M 96
44 M 97
10 M 98
45 M 99
46 M 100
26 M 101
7 K15
27 M 102
28 M 103
29 M 104
30 M 105
47 M 106
11 M 107
18 M 108
7 K16
19 M 109
20 M 110
3 M 111
21 M 112
48 M113
22 M 114
49 M 115
50 M 116
12 M 117
13 M 118
8 K17
14 M 119
31 M 120
15 M 121
23 M 122
8 K18
4 M 123
32 M 124
9 K19
24 M 125
25 M 126
51 M 127
10 K20
52 M 128
11 K21
53 M 129
12 K22
54 M 130
26 M 131
27 M 132
28 M 133
29 M 134
B8 M 135

Netto

00:49:29
00:49:25
00:49:28
00:49:35
00:50:14
00:50:18
00:50:21
00:50:20
00:50:26
00:50:23
00:50:39
00:50:42
00:50:40
00:50:59
00:50:54
00:51:00
00:50:45
00:50:54
00:50:49
00:51:01
00:51:11
00:51:06
00:50:59
00:51:13
00:51:01
00:51:18
00:51:11
00:51:14
00:51:29
00:51:21
00:51:34
00:51:40
00:51:38
00:51:56
00:51:59
00:52:01
00:52:11
00:52:13
00:52:33
00:52:46
00:52:45
00:52:53
00:52:59
00:53:20
00:53:20
00:53:38
00:53:47
00:53:38
00:53:36
00:53:53
00:54:00
00:53:46
00:54:02
00:54:08
00:54:10
00:54:21

http://b4sport.pl/

Brutto

00:49:37
00:49:38
00:49:39
00:49:40
00:50:20
00:50:24
00:50:30
00:50:32
00:50:34
00:50:36
00:50:48
00:50:51
00:51:02
00:51:05
00:51:05
00:51:06
00:51:06
00:51:08
00:51:08
00:51:12
00:51:17
00:51:20
00:51:21
00:51:24
00:51:24
00:51:26
00:51:27
00:51:35
00:51:38
00:51:39
00:51:45
00:51:50
00:51:52
00:52:09
00:52:10
00:52:16
00:52:23
00:52:40
00:52:44
00:52:51
00:53:03
00:53:08
00:53:14
00:53:23
00:53:43
00:53:51
00:53:54
00:53:58
00:53:58
00:54:01
00:54:04
00:54:14
00:54:23
00:54:26
00:54:27
00:54:32

min/km

4:56
4:56
4:56
4:57
5:01
5:01
5:02
5:02
5:02
5:02
5:03
5:04
5:04
5:05
5:05
5:06
5:04
5:05
5:04
5:06
5:07
5:06
5:05
5:07
5:06
5:07
5:07
5:07
5:08
5:08
5:09
5:10
5:09
5:11
5:11
5:12
5:13
5:13
5:15
5:16
5:16
5:17
5:17
5:20
5:20
5:21
5:22
5:21
5:21
5:23
5:24
5:22
5:24
5:24
5:25
5:26

3/16

km/h

1211
121
1211
121
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.8
11.7
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
11.5
115
11.5
11.5
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
11.2
111
11.1
11.2
11.1
111
11.1

11



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, OPEN c.d.

POS

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

206
207
208
209
210
211
212
213

Name and surname

KOT KATARZYNA
BUKOWSKI KRZYSZTOF
BALYS KRZYSZTOF
KURZAWSKI BARTOSZ
KESIK MIECZYSLAW
BARANOWSKI ARTUR
ZYZIK MICHAL
BOROWICKA IWONA
RYBKA ILONA
ROGALSKI KAMIL
JASNOWSKI BARTOSZ
STANKIEWICZ DARIUSZ
CZAPLEWSKA AGNIESZKA
PROCZEK JAKUB
MARKLIK GRAZYNA
JAKUBIAK PRZEMYSEAW
GUMIENNA NATALIA
BRZOZOWSKI PIOTR
KAMINSKI GRZEGORZ
ORZECHOWSKI MICHAL
STEPIEN TOMASZ
WEISBROT MAGDALENA
ZAWADZINSKI LUKASZ
JURCZYK ARTUR
CZERWINSKA ALEKSANDRA
BIERNAT RENATA
BUCZKOWSKI KRZYSZTOF
KRAWCZYK KRYSTIAN
KRUPA KATARZYNA
WOJTYSIAK SZYMON
GRACZYK PRZEMYSLAW
WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ
GORDON ROMAN
KASZOWICZ MAREK
SYPNIEWSKA HANNA
NIKOLAJEW MONIKA
MAGDZIARZ KATARZYNA
MAGDZIARZ JAKUB
GUDEL FILIP

KULIK SYLWESTER
MAZANOWSKA EWA
IGNARSKI STANISEAW
OTLEWSKA JUSTYNA
DULEWICZ EWA
PODOLSKI MARIUSZ
ZIELINSKA ELZBIETA
JAWORSKI MARCIN
DANKOWSKI RAFAL
SPICA DOROTA

PRUSIK MARTA
NIESLUCHOWSKA ALICJA
ZABDYR EWELINA
SZYMONIK RADOSEAW
STEPNIAK DOMINIKA
PIANOWSKA EWA
GOSCINIAK AGNIESZKA

No.

321
122
105
351
359
369
348
117
241
333
310
253
130
356
201
159
151
119
315
217
340
344
347
314
305
114
120
178
180
290
149
288
350
169
260
210
326
325
365
367
202
363
218
140
233
295
164
358
274
234
209
293
342
256
225
148

Club

KB tAPKA

DECATHLON TEAM FORDON

KUJATT RUNNERS TEAM
TKKF WODNIK WIECBORK

SPORTFACTORY

RUN BYDGOSZCZ
EKOZEFIR
RUNNERS TEAM JEZEWO

QWBH TEAM 2015
DECATHLON TEAM FORDON
BYDGOSKIE OKONIE

RWT W BYDGOSZCZY
RODZINAPL

DECATHLON TEAM FORDON
DECATHLON TEAM FORDON
SAFANDULA NIE BEDE TEAM

City

INOWROCLAW
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
KAMIONKI
SEPOLNO KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KROSTKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
MAKSYMILIANOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JAROCIN
BYDGOSZCZ
BRZOZA
PEPERZYN 21
BYDGOSZCZ
JARUZYN
LASKOWICE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
TYCHY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MYSELAKOWKO 22
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
POTULICE
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
SLESIN
BYDGOSZCZ
WRZESNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K1
M3
M1
M3
M5
M3
M1
K1
K3
M1
M2
M3
K1
M1
K3
M1
K1
M1
M2
M2
M3
K1
M1
M3
K1
K1
M3
M3
K1
M1
M1
M4
M4
M3
K3
K2
K2
M2
M1
M1
K2
M4
K1
K2
M1
K4
M3
M3
K3
K1
K1
K1
M1
K2
K4
K2

Cat.

cat.
13
34
55
35

36
56
14

57
30
37
15
58

59
16
60
31
32
38
17
61
39
18
19
40
41
20
62
63
16
17
42

10
33
64
65
11
18
21
12
66

43
44

22
23
24
67
13

14

F/M

K23
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
K24
K25
M 142
M 143
M 144
K26
M 145
K27
M 146
K28
M 147
M 148
M 149
M 150
K29
M 151
M 152
K30
K31
M 153
M 154
K32
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
K33
K34
K35
M 160
M 161
M 162
K36
M 163
K37
K38
M 164
K39
M 165
M 166
K40
K41
K 42
K43
M 167
K 44
K 45
K 46

Netto

00:54:19
00:54:34
00:54:34
00:54:43
00:55:01
00:55:06
00:54:56
00:55:29
00:55:30
00:55:23
00:55:41
00:55:33
00:55:34
00:55:45
00:55:58
00:56:09
00:56:26
00:56:37
00:57:00
00:56:54
00:57:04
00:57:09
00:57:08
00:57:09
00:57:24
00:57:26
00:57:32
00:57:47
00:57:47
00:58:02
00:57:59
00:58:23
00:58:39
00:58:28
00:58:47
00:58:43
00:58:44
00:58:45
00:59:13
00:59:19
00:59:09
00:59:30
00:59:43
00:59:45
00:59:48
01:00:40
01:00:40
01:00:39
01:01:02
01:00:48
01:01:04
01:02:41
01:02:35
01:02:52
01:03:05
01:03:27

http://b4sport.pl/

Brutto

00:54:32
00:54:42
00:54:46
00:55:03
00:55:10
00:55:17
00:55:18
00:55:35
00:55:42
00:55:46
00:55:47
00:55:50
00:55:54
00:55:57
00:56:13
00:56:33
00:56:38
00:57:00
00:57:07
00:57:13
00:57:20
00:57:22
00:57:22
00:57:35
00:57:36
00:57:39
00:57:42
00:57:54
00:58:08
00:58:11
00:58:18
00:58:37
00:58:46
00:58:52
00:58:57
00:59:07
00:59:10
00:59:11
00:59:18
00:59:19
00:59:24
00:59:47
00:59:58
01:00:05
01:00:06
01:00:49
01:00:55
01:00:55
01:01:11
01:01:13
01:01:26
01:02:57
01:02:58
01:03:18
01:03:23
01:03:45

min/km

5:25
5:27
5:27
5:28
5:30
5:30
5:29
5:32
5:33
5:32
5:34
5:33
5:33
5:34
5:35
5:36
5:38
5:39
5:42
5:41
5:42
5:42
5:42
5:42
5:44
5:44
5:45
5:46
5:46
5:48
5:47
5:50
5:51
5:50
5:52
5:52
5:52
5:52
5:55
5:55
5:54
5:57
5:58
5:58
5:58
6:04
6:04
6:03
6:06
6:04
6:06
6:16
6:15
6:17
6:18
6:20

4/16

km/h

11

11

11

11
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.5
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10.1



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, OPEN c.d.

POS

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

Name and surname

GAJEK AGNIESZKA
MAKOWSKA JUSTYNA
IDRYJAN KAROLINA
BIALOBLOCKA PATRYCJA
BIALOBLOCKI MAREK
SZMATULA ELZBIETA
KRAJECKA LILIANA
BACZYNSKA EWELINA
KOWALSKI ADAM
ZIELINSKI WALDEMAR
ORLOWSKA ANETA
CIBORSKA DOROTA
STANICKI OSKAR
CHYLINSKA DOROTA
KANIEWSKA JOANNA
KAWA MARCIN
PIANOWSKI MAREK
CEGIELSKI MACIE]
JAZDZEWSKA GRAZYNA
RAKOCZY DARIA
KASIERSKA EWA KATARZYNA
GROCHOWSKI ARTUR
KONKOL PATRYCJA
TOMASZEWSKA MARTA
WIERZCHOStAWSKI TOMASZ
SAMUL WOJCIECH
SAMUL EWA

MOKOS TOMASZ

No.

144
198
157
301
112
268
355
103
322
296
215
128
339
127
167
318
226
126
165
238
168
150
173
277
285
245
244

Club

TORUN

RODZINAPL

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

DECATHLON TEAM FORDON
WKB META LUBLINIEC

DECATHLON TEAM FORDON

VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, Kobiety

POS

© 0O ~NOoOU A WN -

NNE B R B BB B2
PO WWONOURAWNREO

22

Name and surname
SZENK MARTA
GRZESIK KATARZYNA
WADZINSKA PAULINA
KOZUCHOWSKA NATALIA
JEDRZEJCZYK PAULINA
MAGUSIAK AGNIESZKA
PALACZ WIOLETTA
GACKOWSKA KATARZYNA
KARA KINGA
SOBIESZCZYK DOMINIKA
SZCZUTKOWSKA JUSTYNA
WOZNIAKOWSKA AGATA
JANAS ALEKSANDRA
GACKOWSKA BEATA
NOWACKA ANNA
NOWAK PAULA
RATKOWSKA MALGORZATA
BARTOSIK NATALIA
JANIKOWSKA AWA
LATA MARIA
SANDOMIERSKA PAULINA
KORBUT AGNIESZKA

No.
267
364
281
177
312
197
220
142
317
249
265
291
160
306
331
212
239
106
161
192
336
174

Club

TRISPACE

RUN BYDGOSZCZ
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
RWT W BYDGOSZCZY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

UTP BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
LIPNO BIEGA

KUJATT RUNNERS TEAM

THE RUNNERS SWIECIE

MOSTYPOLSKIE.PL
AZS CM UMK

WTIICH UTP

City

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

WABRZEZNO

STRZELNO

BYDGOSZCZ

JANOWIEC WIELKOPOLSKI
KRUSZEWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO
BYDGOSZCZ
BIELSKO BIALA
POZNAN
BYDGOSZCZ
WALBRZYCH
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYSTEP
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
SEUPSK
NAKEO NAD NOTECIA
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BOBROWNIKI
BRZOZA
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRAKOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K2
K2
K2
K1
M2
K1
K3
K1
M1
M4
K1
K1
M1
K3
K2
M3

M3
K2
K1
K4
M1
K1
K1
M1
M1
K2
M1

K2
K1
K2
K1
K1
K1
K2
K1
K2
K1
K3
K2
K2
K3
K2
K1
K2
K1
K1
K1
K1
K1

Cat.

Cat.

cat.
15
16
17
25
34
26

27
68
19
28
29
69

18
45
20
46
19
30

70
31
32
71
72
20

S\ooooo\l\lNc\m»—-mhme;wNN»—-b—lz
o
Q
"

=
N

F/M

K47
K48
K49
K'50
M 168
K51
K52
K53
M 169
M 170
K54
K55
M171
K56
K57
M 172
M 173
M 174
K58
K59
K60
M 175
K6l
K 62
M 176
M 177
K63

F/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22

Netto

01:03:46
01:03:45
01:03:47
01:04:43
01:04:43
01:04:44
01:05:31
01:06:19
01:06:05
01:06:35
01:06:34
01:06:53
01:07:48
01:07:50
01:07:47
01:08:48
01:08:40
01:09:10
01:10:01
01:09:56
01:10:08
01:12:35
01:13:38
01:15:49
01:15:49
01:15:40
01:15:40

DNF

Netto
00:40:12
00:41:57
00:43:32
00:46:22
00:46:40
00:46:59
00:47:18
00:47:20
00:47:12
00:47:26
00:47:32
00:47:41
00:48:32
00:48:45
00:50:54
00:50:59
00:51:56
00:52:33
00:52:53
00:53:38
00:53:38
00:53:53

http://b4sport.pl/

Brutto

01:04:01
01:04:01
01:04:11
01:05:02
01:05:02
01:05:04
01:05:47
01:06:29
01:06:30
01:06:45
01:06:51
01:07:06
01:07:57
01:08:07
01:08:12
01:09:04
01:09:05
01:09:25
01:10:09
01:10:18
01:10:24
01:12:56
01:14:01
01:15:57
01:15:57
01:16:03
01:16:03

DNF

Brutto
00:40:16
00:42:05
00:43:38
00:46:26
00:46:50
00:47:03
00:47:23
00:47:29
00:47:31
00:47:36
00:47:39
00:47:48
00:48:48
00:48:54
00:51:05
00:51:21
00:52:09
00:52:44
00:53:08
00:53:51
00:53:58
00:54:01

min/km

6:22
6:22
6:22
6:28
6:28
6:28
6:33
6:37
6:36
6:39
6:39
6:41
6:46
6:47
6:46
6:52
6:52
6:55
7:00
6:59
7:00
7:15
7:21
7:34
7:34
7:34
7:34

min/km
4:.01
4:11
4:21
4:38
4:40
4:41
4:43
4:44
4:43
4:44
4:45
4:46
4:51
4:52
5:05
5:05
5:11
5:15
5:17
5:21
5:21
5:23

5/16

km/h

km/h
14.9
14.3
13.8
12.9
12.9
12.8
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.4
12.3
11.8
11.8
11.6
11.4
11.3
11.2
11.2
11.1



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, Kobiety c.d.

POS
23
24

Name and surname

KOT KATARZYNA
BOROWICKA IWONA
RYBKA ILONA
CZAPLEWSKA AGNIESZKA
MARKLIK GRAZYNA
GUMIENNA NATALIA
WEISBROT MAGDALENA
CZERWINSKA ALEKSANDRA
BIERNAT RENATA
KRUPA KATARZYNA
SYPNIEWSKA HANNA
NIKOLAJEW MONIKA
MAGDZIARZ KATARZYNA
MAZANOWSKA EWA
OTLEWSKA JUSTYNA
DULEWICZ EWA
ZIELINSKA ELZBIETA
SPICA DOROTA

PRUSIK MARTA
NIESLEUCHOWSKA ALICJA
ZABDYR EWELINA
STEPNIAK DOMINIKA
PIANOWSKA EWA
GOSCINIAK AGNIESZKA
GAJEK AGNIESZKA
MAKOWSKA JUSTYNA
IDRYJAN KAROLINA
BIALOBLOCKA PATRYCJA
SZMATULA ELZBIETA
KRAJECKA LILIANA
BACZYNSKA EWELINA
ORLOWSKA ANETA
CIBORSKA DOROTA
CHYLINSKA DOROTA
KANIEWSKA JOANNA
JAZDZEWSKA GRAZYNA
RAKOCZY DARIA

KASIERSKA EWA KATARZYNA

KONKOL PATRYCJA
TOMASZEWSKA MARTA
SAMUL EWA

No.
321
117
241
130
201
151
344
305
114
180
260
210
326
202
218
140
295
274
234
209
293
256
225
148
144
198
157
301
268
355
103
215
128
127
167
165
238
168
173
277
244

Club

KB tAPKA

EKOZEFIR

RUNNERS TEAM JEZEWO
DECATHLON TEAM FORDON
RODZINAPL

DECATHLON TEAM FORDON
DECATHLON TEAM FORDON
SAFANDULA NIE BEDE TEAM

TORUN

RODZINAPL

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

DECATHLON TEAM FORDON
WKB META LUBLINIEC
DECATHLON TEAM FORDON

VIl BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, MezczyzZni

POS

=
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Name and surname

PIOTROWICZ PATRYK
BLAHODIR YURIY
WILIGALSKI BARTOSZ
NARTOWSKI KAMIL
GACZKOWSKI ROBERT
JAGIELA JAROSEAW
MACZYNSKI GRZEGORZ
WALENDZIAK KLAUDIUSZ
WASKIEWICZ SEBASTIAN
STRYCHALSKI TOMASZ
RADOWSKI CEZARY

No.
230
357
345
208
143
158
195
362
283
258
349

Club
GOOGLE TEAM / PWSZ PILA

KM TRUCHCIK £UBIANKA WSB TORUN
WSB/ RWT BYDGOSZCZ/ Wt TORUN
TRIRUN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
RUNNERS TEAM JEZEWO

LIPNO BIEGA

BYDGOSZCZ RUN PROJECT

City
INOWROCLAW
KROSTKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LASKOWICE
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
SLESIN
WRZESNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

STRZELNO

BYDGOSZCZ

JANOWIEC WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ

GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIELSKO BIALA
POZNAN
WALBRZYCH
ZNIN
BYDGOSZCZ

City
TRZCIANKA
OSTOW WIELKOPOLSKI
PIGZA
TORUN
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JEZEWO
LIPNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

K1
K1
K3
K1
K3
K1
K1
K1
K1
K1
K3
K2
K2
K2
K1
K2
K4
K3
K1
K1
K1
K2
K4
K2
K2
K2
K2
K1
K1
K3
K1
K1
K1
K3
K2
K2
K1
K4
K1
K1
K2

M1
M2
M1
M2
M3
M3
M3
M3

M2
M3

Cat.

Cat.

M. cat.
13
14
3
15
4
16
17
18
19
20
5
9
10
11
21
12
1
6
22
23
24
13
2
14
15
16
17
25
26
7
27
28
29
8
18
19
30
3
31
32
20

=
o
Q
-

UWwwbwNHENNR P&

F/M
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K46
K47
K48
K49
K50
K51
K52
K53
K 54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K 62
K63

F/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8

M 10
M11

Netto
00:54:19
00:55:29
00:55:30
00:55:34
00:55:58
00:56:26
00:57:09
00:57:24
00:57:26
00:57:47
00:58:47
00:58:43
00:58:44
00:59:09
00:59:43
00:59:45
01:00:40
01:01:02
01:00:48
01:01:04
01:02:41
01:02:52
01:03:05
01:03:27
01:03:46
01:03:45
01:03:47
01:04:43
01:04:44
01:05:31
01:06:19
01:06:34
01:06:53
01:07:50
01:07:47
01:10:01
01:09:56
01:10:08
01:13:38
01:15:49
01:15:40

Netto
00:33:49
00:33:53
00:34:31
00:35:16
00:37:52
00:38:14
00:38:17
00:38:29
00:38:48
00:38:57
00:38:59

http://b4sport.pl/

Brutto
00:54:32
00:55:35
00:55:42
00:55:54
00:56:13
00:56:38
00:57:22
00:57:36
00:57:39
00:58:08
00:58:57
00:59:07
00:59:10
00:59:24
00:59:58
01:00:05
01:00:49
01:01:11
01:01:13
01:01:26
01:02:57
01:03:18
01:03:23
01:03:45
01:04:01
01:04:01
01:04:11
01:05:02
01:05:04
01:05:47
01:06:29
01:06:51
01:07:06
01:08:07
01:08:12
01:10:09
01:10:18
01:10:24
01:14:01
01:15:57
01:16:03

Brutto
00:33:51
00:33:56
00:34:33
00:35:18
00:37:55
00:38:17
00:38:21
00:38:31
00:38:52
00:39:00
00:39:02

min/km
5:25
5:32
5:33
5:33
5:35
5:38
5:42
5:44
5:44
5:46
5:52
5:52
5:52
5:54
5:58
5:58
6:04
6:06
6:04
6:06
6:16
6:17
6:18
6:20
6:22
6:22
6:22
6:28
6:28
6:33
6:37
6:39
6:41
6:47
6:46
7:00
6:59
7:00
7:21
7:34
7:34

min/km
3:22
3:23
3:27
3:31
3:47
3:49
3:49
3:50
3:52
3:53
3:53

6/16

km/h

11
10.8
10.8
10.8
10.7
10.6
10.5
10.5
10.4
10.4
10.2
10.2
10.2
10.1

10

km/h

17.7
17.7
17.4

17
15.8
15.7
15.7
15.6
155
154
15.4



VIl BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, Mezczyzni c.d.

POS
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Name and surname

JENDRYKA MAREK
KLOSKA FABIAN

CYROK MACIEJ
HORODYSKI PIOTR
ZERDZINSKI JAN
GOLEMBIEWSKI MAREK
PACZKOWSKI JACEK
RYBAK LUKASZ

LATA MARCIN

TEPPER ADAM

NITKA IRENEUSZ
MACKOWSKI MACIE]
PELC MARCIN

HAIZE TOMEK
STOBIERSKI ADRIAN
PUCEK ARTUR
OBREBSKI GRZEGORZ
PILACHOWSKI MARIUSZ
DANCZUK JERZY
PARUCK| PAWEL
BZDAWKA TOMASZ
LEWANDOWSKI MAREK
WENDLAND MATEUSZ
SKARBEK MAREK
WEODARCZYK ROBERT
PAWLIK STANISEAW
WYSOCKI ADRIAN
LIPINSKI KRZYSZTOF
KAMINSKI MARCIN
SPICA LESZEK

PIKULIK JAROSEAW
STASIAK MICHAL
DADZIBOG MARIUSZ
STYSIAK GRZEGORZ
ME|GIER PAWEL
BEJGIER EDMUND
PYSSA MATEUSZ
STEFANIAK DAWID
KLOSKOWSKI ADAM
KONIECZNY ROBERT
SZARMACH STANISEAW
GRZEGORZEWSKI RAFAL
DUCHINSKI WOJCIECH
MAKOWSKI SEAWOMIR
SENDERKIEWICZ TOMASZ
SYPNIEWSKI MAREK
SOSNICKI MICHAL
ROSZKOWSKI WOJCIECH
LEWANDOWSKI RAFAL
JEDRZEJCZYK MIKOLA|
CZARNECKI PIOTR
FLOREK PAWEL
SZARMACH KACPER
SZNAJDROWSKI MATEUSZ
BZDZION MARCIN
PODKOWKA ZBIGNIEW
ZAWALKIEWICZ PIOTR

No.
166
171
129
156
299
147
219
240
191
343
211
194
332
153
257
236
213
229
135
221
124
186
284
247
289
223
292
188
316
275
228
254
133
259
203
108
237
255
170
172
264
308
139
200
246
262
251
334
354
311
366
141
263
269
125
232
294

Club

OLIMPIA DABROWA
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TUCHOLANKA TUCHOLA

B4SPORT ZESPOt SZKOt NR 5 MS BYDGOSZCZ

SPORT | REKREACJA MOGILNO
AZS CM UMK

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
TRISPACE

DECATHLON TEAM FORDON

RWT W BYDGOSZCZY
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

WTIICH UTP
LIPNO BIEGA

KB LECH RYPIN
POLITECHNIKA GDANSKA

LZS JEDNOSC tOBZENICA

TKKF WODNIK WIECBORK

IWSP SZ BYDGOSZCZ
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

BRZOZA BIEGA

RODZINAPL
OLIMPIA DABROWA

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
BRZOZA BIEGA

BIEGA) Z WSL

City

BYDGOSZCZ
DABROWA
BYDGOSZCZ
GOROWATKI
BYDGOSZCZ
STRZELNO
NIEMCZ
KRAKOW
BYDGOSZCZ
NAKLO NAD NOTECIA
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYSTEP
CHEEMNO
LIPNO
BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK
OSIELSKO
RYPIN
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRZEBON
BYDGOSZCZ
SWINKI
BYDGOSZCZ
SYPNIEWO
OSIELSKO
JEZEWO
GRUDZIADZ
CHOJNICE
NAKEO NAD NOTECIA
GRODEK
NIEMCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
DABROWA
WARSZAWA
POTULICE
WYSTEP
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRODEK
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M1
M1
M2
M1
M3
M3
M2
M1
M1
M3
M1

M2
M1
M3
M2
M2
M4
M1
M3
M1
M1
M3
M2
M4
M1
M3

M3
M1
M1
M1
M3
M3
M3
M1
M1
M1
M3
M5
M3
M3
M3

M3
M1
M4
M2
M3
M2
M1
M1
M1
M1
M4
M2

Cat.

M. cat.

N O WO NUNO O R U SR

© =
o

© ©

11
10
12
13
11
10

14
12
15
13
16
17
18
14
15
16
19
20
21
17

18
19
20
22
21
23

11
22
12
24
25
26
27

13

F/M

M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68

Netto
00:39:14
00:39:17
00:39:46
00:39:49
00:40:23
00:40:28
00:40:31
00:40:55
00:41:32
00:41:57
00:42:02
00:42:10
00:42:09
00:42:13
00:42:06
00:42:26
00:42:21
00:42:36
00:42:45
00:42:52
00:43:03
00:43:07
00:43:06
00:43:03
00:43:20
00:43:44
00:43:49
00:43:48
00:43:53
00:43:59
00:44:03
00:44:25
00:44:38
00:44:55
00:44:59
00:45:09
00:45:15
00:45:16
00:45:16
00:45:15
00:45:47
00:45:45
00:45:46
00:45:34
00:45:49
00:45:51
00:46:17
00:46:25
00:46:25
00:46:24
00:46:29
00:46:42
00:46:34
00:46:36
00:46:46
00:46:55
00:47:09

http://b4sport.pl/

Brutto
00:39:17
00:39:20
00:39:49
00:39:53
00:40:25
00:40:31
00:40:35
00:40:57
00:41:40
00:41:59
00:42:06
00:42:14
00:42:15
00:42:18
00:42:26
00:42:29
00:42:29
00:42:44
00:42:50
00:42:55
00:43:09
00:43:11
00:43:14
00:43:15
00:43:28
00:43:49
00:43:53
00:43:53
00:43:58
00:44:04
00:44:07
00:44:27
00:44:52
00:44:58
00:45:03
00:45:15
00:45:21
00:45:24
00:45:24
00:45:26
00:45:50
00:45:52
00:45:53
00:45:54
00:45:58
00:46:00
00:46:21
00:46:31
00:46:35
00:46:35
00:46:41
00:46:46
00:46:47
00:46:48
00:46:58
00:47:00
00:47:12

min/km
3:55
3:55
3:58
3:58
4:02
4:02
4:03
4:05
4:09
4:11
4:12
4:13
4:12
4:13
4:12
4:14
4:14
4:15
4:16
4:17
4:18
4:18
4:18
4:18
4:20
4:22
4:22
4:22
4:23
4:23
4:24
4:26
4:27
4:29
4:29
4:30
4:31
4:31
4:31
4:31
4:34
4:34
4:34
4:33
4:34
4:35
4:37
4:38
4:38
4:38
4:38
4:40
4:39
4:39
4:40
4:41
4:42

7/16

km/h

15.3
15.3
151
15.1
14.9
14.8
14.8
14.7
14.4
14.3
14.3
14.2
14.2
14.2
14.3
14.1
14.2
14.1

14

14
13.9
13.9
13.9
13.9
13.8
13.7
13.7
13.7
13.7
13.6
13.6
135
13.4
13.4
13.3
133
13.3
133
13.3
133
13.1
131
13.1
13.2
13.1
131

13
12.9
12.9
12.9
12.9
12.8
12.9
12.9
12.8
12.8
12.7



VIl BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, Mezczyzni c.d.

POS
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Name and surname

WINEK KRYSTIAN
WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ
SMUCZYNSKI WOJCIECH
PIATEK MATEUSZ
KRZEMKOWSKI PAWEL
BRATEK ANDRZE)
CWIKLINSKI DAWID
MAEKINSKI JOZEF

LUZAK SZYMON

LUZAK MIROSEAW
JANKOWSKI JAKUB
BIELAWSKI LUKASZ
BYSTREK JAROSLAW
SLEGA PAWEL
SZCZYPIORSKI PIOTR
DEBSKI ADRIAN

LEWICKI KONRAD
PIECHOWSKI JOZEF
PRZYGODA ARTUR
SIKORA ANTONI
SIEDLECKI JACEK

DANAK MICHAL
KOWALCZYK ARTUR
CZOLGOSZEWSKI KRZYSZTOF
SLOSAREK PIOTR LESZEK
WIECZKOWSKI ROBERT
WARSZAWSKI PRZEMYSEAW
OLLIK MARCIN

PISKORSKI PAWEL
KLAWCZYNSKI ZBIGNIEW
SYPNIEWSKI HUBERT
MODNIEWSKI SEWERYN
ANZEL JERZY

KONIEC KRZYSZTOF
SONDAJ JAROSEAW
BRUNKE TOMASZ
ORLOWSKI JANUSZ
URBANSKI PAWEL
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
GZYL MIKOLA]

KUTOWSKI PRZEMYSEAW
BERNACKI DOMINIK
JASEWICZ TADEUSZ
KOSTRZAK DOMINIK
MAGDZIAK LUKASZ
BACZYNSKI ANDRZEJ
GLAZIK KRZYSZTOF
BELICKI MATEUSZ
JEDRZEJCZYK SYLWESTER
GODZIUK ROMAN
PARUCKI ZBIGNIEW
KONITZ LECH

TRZCINSKI EUGENIUSZ
MISIAK MARCIN
MIELCAREK ZDZISLAW
KROL MACIE]
STANGRECKI DARIUSZ

No.
361
346
248
227
181
118
132
327
190
189
162
113
123
272
266
136
187
360
235
338
337
134
176
131
273
286
282
214
231
319
261
329
101
320
250
303
216
279
297
152
183
111
163
175
196
104
145
109
313
146
222
368
278
204

179
252

Club

TRUST ME IM ENGINEER

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
RWT W BYDGOSZCZY
ELEKTRONIK BYDGOSZCZ
MWIK BYDGOSZCZ

DECATHLON TEAM FORDON

DECATHLON TEAM FORDON

QWBH TEAM 2015

KLUB HDK LOGISTYCY BYDGOSZCZ

RODZINAPL

TKKF WODNIK WIECBORK

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

PROPONEO.PL
DECATHLON TEAM FORDON
RODZINAPL

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

BRZOZA BIEGA
TRISPACE

City
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIECISZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHELMNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIECHOCIN
BYDGOSZCZ
GASAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWY TARG
INOWROCEAW
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ
BRODNICA
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYSTEP
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
BUKOWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
MILEWKO
BYDGOSZCZ
WYSTEP
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M1
M1
M1
M1
M2
M4
M1
M4
M1
M4
M1
M1
M3
M1
M1
M1
M2
M1
M3
M5
M1
M2
M1
M3
M4
M1
M1
M2
M1
M4
M1
M1
M3

M3
M3
M3
M1
M4
M2
M2
M2
M5
M2

M2
M1
M1
M4
M4
M4
M3
M4
M2
M5
M3
M2

Cat.

M. cat.
28
29
30
31
14
6
32
7
33
8
34
35
23
36
37
38
15
39
24
2
40
16
41
25
9
42
43
17
44
10
45
46
26
27
28
29
30
47
11
18
19
20
3
21
48
22
49
50
12
13
14
31
15
23
4
32
24

F/M
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M8l
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125

Netto
00:47:36
00:47:39
00:47:42
00:47:36
00:47:36
00:47:51
00:48:06
00:48:10
00:48:23
00:48:23
00:48:30
00:48:21
00:48:36
00:48:44
00:48:30
00:48:50
00:49:06
00:49:15
00:49:17
00:49:29
00:49:25
00:49:28
00:49:35
00:50:14
00:50:18
00:50:21
00:50:20
00:50:26
00:50:23
00:50:39
00:50:42
00:50:40
00:50:59
00:51:00
00:50:45
00:50:54
00:50:49
00:51:01
00:51:11
00:51:06
00:51:13
00:51:01
00:51:18
00:51:11
00:51:14
00:51:29
00:51:21
00:51:34
00:51:40
00:51:38
00:51:59
00:52:01
00:52:11
00:52:13
00:52:46
00:52:45
00:52:59

http://b4sport.pl/

Brutto
00:47:48
00:47:49
00:47:55
00:47:55
00:47:56
00:47:57
00:48:13
00:48:17
00:48:30
00:48:30
00:48:45
00:48:45
00:48:50
00:48:52
00:48:54
00:49:02
00:49:20
00:49:26
00:49:35
00:49:37
00:49:38
00:49:39
00:49:40
00:50:20
00:50:24
00:50:30
00:50:32
00:50:34
00:50:36
00:50:48
00:50:51
00:51:02
00:51:05
00:51:06
00:51:06
00:51:08
00:51:08
00:51:12
00:51:17
00:51:20
00:51:24
00:51:24
00:51:26
00:51:27
00:51:35
00:51:38
00:51:39
00:51:45
00:51:50
00:51:52
00:52:10
00:52:16
00:52:23
00:52:40
00:52:51
00:53:03
00:53:14

min/km
4:45
4:45
4:46
4:45
4:45
4:47
4:48
4:49
4:50
4:50
4:51
4:50
4:51
4:52
4:51
4:53
4:54
4:55
4:55
4:56
4:56
4:56
4:57
5:01
5:01
5:02
5:02
5:02
5:02
5:03
5:04
5:04
5:05
5:06
5:04
5:05
5:04
5:06
5:07
5:06
5:07
5:06
5:07
5:07
5:07
5:08
5:08
5:09
5:10
5:09
5:11
5:12
5:13
5:13
5:16
5:16
5:17

8/16

km/h
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.5
12,5
12,5
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.4
12.3
12.2
12.2
12.2
12.1
12.1
12.1
12.1
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
115
11.5
115
115
11.4
11.4
11.3



VIl BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, Mezczyzni c.d.

POS
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Name and surname

KRASICKI MICHAL
JARONIEK TOMASZ
SZULC CEZARY
ZURAWICZ DAMIAN
MAZURKIEWICZ MATEUSZ
TADROWSKI RAFAL
HINZ REMIGIUSZ

ZMICH MICHAL
ROZYCKI IRENEUSZ
BUCZKOWSKI WOJCIECH
BUKOWSKI KRZYSZTOF
BALYS KRZYSZTOF
KURZAWSKI BARTOSZ
KESIK MIECZYSEAW
BARANOWSKI ARTUR
ZYZIK MICHAL
ROGALSKI KAMIL
JASNOWSKI BARTOSZ
STANKIEWICZ DARIUSZ
PROCZEK JAKUB
JAKUBIAK PRZEMYSLAW
BRZOZOWSKI PIOTR
KAMINSKI GRZEGORZ
ORZECHOWSKI MICHAL
STEPIEN TOMASZ
ZAWADZINSKI £tUKASZ
JURCZYK ARTUR
BUCZKOWSKI KRZYSZTOF
KRAWCZYK KRYSTIAN
WOJTYSIAK SZYMON
GRACZYK PRZEMYSEAW

WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ

GORDON ROMAN
KASZOWICZ MAREK
MAGDZIARZ JAKUB
GUDEL FILIP

KULIK SYLWESTER
IGNARSKI STANISEAW
PODOLSKI MARIUSZ
JAWORSKI MARCIN
DANKOWSKI RAFAL
SZYMONIK RADOStAW
BIALOBLOCKI MAREK
KOWALSKI ADAM
ZIELINSKI WALDEMAR
STANICKI OSKAR
KAWA MARCIN
PIANOWSKI MAREK
CEGIELSKI MACIEJ
GROCHOWSKI ARTUR

WIERZCHOStAWSKI TOMASZ

SAMUL WOJCIECH
MOKOS TOMASZ

No.
323
309
270
353
328
276
154
300
335
121
122
105
351
359
369
348
333
310
253
356
159
119
315
217
340
347
314
120
178
290
149
288
350
169
325
365
367
363
233
164
358
342
112
322
296
339
318
226
126
150
285
245
206

Club

TKKF WODNIK WIECBORK

DECATHLON TEAM FORDON

KUJATT RUNNERS TEAM
TKKF WODNIK WIECBORK

SPORTFACTORY
RUN BYDGOSZCZ

QWBH TEAM 2015
BYDGOSKIE OKONIE

RWT W BYDGOSZCZY

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

City
WITUNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
KAMIONKI
SEPOLNO KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
MAKSYMILIANOWO
BYDGOSZCZ
JAROCIN
BRZOZA
PEPERZYN 21
BYDGOSZCZ
JARUZYN
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TYCHY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MYSEAKOWKO 22
SOLEC KUJAWSKI
POTULICE
BYDGOSZCZ
WABRZEZNO
KRUSZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M1
M1
M1
M1
M2
M2

M2
M3
M3
M1
M3
M5
M3
M1
M1
M2
M3
M1
M1
M1
M2
M2
M3
M1
M3
M3

M1
M1
M4
M4
M3
M2
M1
M1
M4
M1
M3
M3
M1
M2
M1
M4
M1
M3
M4
M3

M1
M1
M1

Cat.

M. cat.
25
51
52
53
54
26
27
28
29
33
34
55
35
5
36
56
57
30
37
58
59
60
31
32
38
61
39
40
41
62
63
16
17
42
33
64
65
18
66
43
44
67
34
68
19
69
45
20
46
70
71
72

F/M
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177

Netto
00:53:20
00:53:20
00:53:47
00:53:36
00:54:00
00:53:46
00:54:02
00:54:08
00:54:10
00:54:21
00:54:34
00:54:34
00:54:43
00:55:01
00:55:06
00:54:56
00:55:23
00:55:41
00:55:33
00:55:45
00:56:09
00:56:37
00:57:00
00:56:54
00:57:04
00:57:08
00:57:09
00:57:32
00:57:47
00:58:02
00:57:59
00:58:23
00:58:39
00:58:28
00:58:45
00:59:13
00:59:19
00:59:30
00:59:48
01:00:40
01:00:39
01:02:35
01:04:43
01:06:05
01:06:35
01:07:48
01:08:48
01:08:40
01:09:10
01:12:35
01:15:49
01:15:40

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
00:53:23
00:53:43
00:53:54
00:53:58
00:54:04
00:54:14
00:54:23
00:54:26
00:54:27
00:54:32
00:54:42
00:54:46
00:55:03
00:55:10
00:55:17
00:55:18
00:55:46
00:55:47
00:55:50
00:55:57
00:56:33
00:57:00
00:57:07
00:57:13
00:57:20
00:57:22
00:57:35
00:57:42
00:57:54
00:58:11
00:58:18
00:58:37
00:58:46
00:58:52
00:59:11
00:59:18
00:59:19
00:59:47
01:00:06
01:00:55
01:00:55
01:02:58
01:05:02
01:06:30
01:06:45
01:07:57
01:09:04
01:09:05
01:09:25
01:12:56
01:15:57
01:16:03

DNF

min/km
5:20
5:20
5:22
5:21
5:24
5:22
5:24
5:24
5:25
5:26
5:27
5:27
5:28
5:30
5:30
5:29
5:32
5:34
5:33
5:34
5:36
5:39
5:42
5:41
5:42
5:42
5:42
5:45
5:46
5:48
5:47
5:50
5:51
5:50
5:52
5:55
5:55
5:57
5:58
6:04
6:03
6:15
6:28
6:36
6:39
6:46
6:52
6:52
6:55
7:15
7:34
7:34

9/16

km/h

11.3
11.3
11.2
11.2
111
11.2
111
11.1
111
11
11
11
11
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.6
10.5
10.5
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2
10.3
10.2
10.1
10.1
10.1
10
9.9
9.9
9.6
9.3
9.1

8.8
8.7
8.7
8.7

7.9
7.9



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, Studentki

POS

0N U R WN

N el e e el
CWVWwOWNOoOUDNWNROW

Name and surname

GRZESIK KATARZYNA
KOZUCHOWSKA NATALIA
JEDRZEJCZYK PAULINA
GACKOWSKA KATARZYNA
KARA KINGA
SOBIESZCZYK DOMINIKA
BARTOSIK NATALIA

LATA MARIA

KORBUT AGNIESZKA

KOT KATARZYNA
BOROWICKA IWONA
GUMIENNA NATALIA
WEISBROT MAGDALENA
BIERNAT RENATA
OTLEWSKA JUSTYNA
ZABDYR EWELINA
SZMATULA ELZBIETA
ORLOWSKA ANETA
CIBORSKA DOROTA
TOMASZEWSKA MARTA

No.
364
177
312
142
317
249
106
192
174
321
117
151
344
114
218
293
268
215
128
277

Club
RUN BYDGOSZCZ
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
UTP BYDGOSZCZ

AZS CM UMK
WTIICH UTP

RUNNERS TEAM JEZEWO

SAFANDULA NIE BEDE TEAM

VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, Studenci

POS
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26

Name and surname

PIOTROWICZ PATRYK
WILIGALSKI BARTOSZ
NARTOWSKI KAMIL
CYROK MACIEJ
ZERDZINSKI JAN

£ATA MARCIN
LEWANDOWSKI MAREK
WYSOCKI ADRIAN
KAMINSKI MARCIN
PYSSA MATEUSZ
SENDERKIEWICZ TOMASZ
BZDZION MARCIN
WINEK KRYSTIAN
SMUCZYNSKI WOJCIECH
PIATEK MATEUSZ
CWIKLINSKI DAWID
LUZAK SZYMON
JANKOWSKI JAKUB
SLEGA PAWEL

DEBSKI ADRIAN
SIEDLECKI JACEK
WIECZKOWSKI ROBERT
PISKORSKI PAWEL
MODNIEWSKI SEWERYN
GLAZIK KRZYSZTOF
BELICKI MATEUSZ
JARONIEK TOMASZ
SZULC CEZARY
ZURAWICZ DAMIAN
BALYS KRZYSZTOF
ZYZIK MICHAL
ROGALSKI KAMIL

No.
230
345
208
129
299
191
186
292
316
237
246
125
361
248
227
132
190
162
272
136
337
286
231
329
145
109
309
270
353
105
348
333

Club
GOOGLE TEAM / PWSZ PILA
KM TRUCHCIK £UBIANKA WSB TORUN
WSB/ RWT BYDGOSZCZ/ Wt TORUN
OLIMPIA DABROWA
TUCHOLANKA TUCHOLA
AZS CM UMK
WTIICH UTP
KB LECH RYPIN
POLITECHNIKA GDANSKA

ELEKTRONIK BYDGOSZCZ

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYSTEP
BYDGOSZCZ
SEUPSK
NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
KRAKOW
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
KROSTKOWO
BYDGOSZCZ
LASKOWICE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
SLESIN
STRZELNO
BYDGOSZCZ

ZNIN

City
TRZCIANKA
PIGZA
TORUN
DABROWA
GOROWATKI
KRAKOW
CHELMNO
RYPIN
BYDGOSZCZ
JEZEWO
CHOJNICE
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
NIECISZEWO
CHELMNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MILEWKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K1
K1
K1
K1
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

M1
M1
M2
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1

Cat.

Cat.

. cat.

K2
K4
K5
K8
K9
K10
K18
K20
K22
K23
K24
K28
K29
K31
K37
K43
K51
K 54
K55
K 62

F/M
M1
M3

M 14
M 16
M 20
M 33
M 38
M 40
M 48
M 56
M 66
M 69
M71
M 72
M 75
M 77
M79
M 82
M 84
M 89
M 94
M 97
M 100
M 115
M 116
M 127
M 128
M 129
M 137
M 141
M 142

Netto
00:41:57
00:46:22
00:46:40
00:47:20
00:47:12
00:47:26
00:52:33
00:53:38
00:53:53
00:54:19
00:55:29
00:56:26
00:57:09
00:57:26
00:59:43
01:02:41
01:04:44
01:06:34
01:06:53
01:15:49

Netto
00:33:49
00:34:31
00:35:16
00:39:46
00:40:23
00:41:32
00:43:07
00:43:49
00:43:53
00:45:15
00:45:49
00:46:46
00:47:36
00:47:42
00:47:36
00:48:06
00:48:23
00:48:30
00:48:44
00:48:50
00:49:25
00:50:21
00:50:23
00:50:40
00:51:21
00:51:34
00:53:20
00:53:47
00:53:36
00:54:34
00:54:56
00:55:23

Brutto
00:42:05
00:46:26
00:46:50
00:47:29
00:47:31
00:47:36
00:52:44
00:53:51
00:54:01
00:54:32
00:55:35
00:56:38
00:57:22
00:57:39
00:59:58
01:02:57
01:05:04
01:06:51
01:07:06
01:15:57

Brutto
00:33:51
00:34:33
00:35:18
00:39:49
00:40:25
00:41:40
00:43:11
00:43:53
00:43:58
00:45:21
00:45:58
00:46:58
00:47:48
00:47:55
00:47:55
00:48:13
00:48:30
00:48:45
00:48:52
00:49:02
00:49:38
00:50:30
00:50:36
00:51:02
00:51:39
00:51:45
00:53:43
00:53:54
00:53:58
00:54:46
00:55:18
00:55:46

http://b4sport.pl/

min/km
4:11
4:38
4:40
4:44
4:43
4:44
5:15
5:21
5:23
5:25
5:32
5:38
5:42
5:44
5:58
6:16
6:28
6:39
6:41
7:34

min/km
3:22
3:27
3:31
3:58
4:02
4:09
4:18
4:22
4:23
4:31
4:34
4:40
4:45
4:46
4:45
4:48
4:50
4:51
4:52
4:53
4:56
5:02
5:02
5:04
5:08
5:09
5:20
5:22
5:21
5:27
5:29
5:32

10/16

km/h
14.3
12.9
12.9
12.7
12.7
12.6
11.4
11.2
111
11
10.8
10.6
10.5
10.4
10
9.6
9.3
9
9
7.9

km/h

17.7
17.4

17
1511
14.9
144
13.9
13.7
13.7
133
13.1
12.8
12.6
12.6
12.6
125
12.4
124
12.3
12.3
1211
11.9
11.9
11.8
11.7
11.6
11.3
11.2
11.2

10.9
10.8



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, Studenci c.d.

POS
33
34
35
36
37
38
39
40

Name and surname

BRZOZOWSKI PIOTR
WOJTYSIAK SZYMON
GUDEL FILIP

KULIK SYLWESTER
SZYMONIK RADOStAW
KOWALSKI ADAM
STANICKI OSKAR
GROCHOWSKI ARTUR

No. Club
119 KUJATT RUNNERS TEAM
290 BYDGOSKIE OKONIE
365
367
342
322
339
150

VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, K1

POS
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Name and surname

GRZESIK KATARZYNA
KOZUCHOWSKA NATALIA
JEDRZEJCZYK PAULINA
MAGUSIAK AGNIESZKA
GACKOWSKA KATARZYNA
SOBIESZCZYK DOMINIKA
NOWAK PAULA
BARTOSIK NATALIA
JANIKOWSKA AWA

LATA MARIA
SANDOMIERSKA PAULINA
KORBUT AGNIESZKA
KOT KATARZYNA
BOROWICKA IWONA
CZAPLEWSKA AGNIESZKA
GUMIENNA NATALIA
WEISBROT MAGDALENA
CZERWINSKA ALEKSANDRA
BIERNAT RENATA

KRUPA KATARZYNA
OTLEWSKA JUSTYNA
PRUSIK MARTA
NIESLUCHOWSKA ALICJA
ZABDYR EWELINA
BIALOBLOCKA PATRYCJA
SZMATULA ELZBIETA
BACZYNSKA EWELINA
ORLOWSKA ANETA
CIBORSKA DOROTA
RAKOCZY DARIA
KONKOL PATRYCJA
TOMASZEWSKA MARTA

No. Club
364
177 RUN BYDGOSZCZ
312 NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
197 RWT W BYDGOSZCZY
142 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
249 UTP BYDGOSZCZ
212 KUJATT RUNNERS TEAM
106
161 MOSTYPOLSKIE.PL
192 AZS CM UMK
336
174 WTIICH UTP
321
117
130 KB LAPKA
151
344
305 EKOZEFIR
114 RUNNERS TEAM JEZEWO
180 DECATHLON TEAM FORDON
218
234 DECATHLON TEAM FORDON
209 DECATHLON TEAM FORDON
293 SAFANDULA NIE BEDE TEAM
301 TORUN
268
103 RODZINAPL
215
128
238 DECATHLON TEAM FORDON
173 DECATHLON TEAM FORDON
277

VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, M1

POS
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Name and surname

PIOTROWICZ PATRYK
WILIGALSKI BARTOSZ
WASKIEWICZ SEBASTIAN
KLOSKA FABIAN

CYROK MACIE]
ZERDZINSKI JAN

No. Club
230 GOOGLE TEAM / PWSZ PItA
345 KM TRUCHCIK LUBIANKA WSB TORUN
283 LIPNO BIEGA
171
129 OLIMPIA DABROWA
299 TUCHOLANKA TUCHOLA

City

BRZOZA

BYDGOSZCZ

NIEMCZ

BYDGOSzZCZ
BYDGOSzZCZ

KRUSZEWO

BYDGOSZCzZ
BYDGOSZCZ

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYSTEP
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKLO NAD NOTECIA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRAKOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
KROSTKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LASKOWICE
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
SLESIN

STRZELNO
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ

BIELSKO BIALA
WALBRZYCH
ZNIN

City
TRZCIANKA
PIGZA
LIPNO
BYDGOSZCZ
DABROWA
GOROWATKI

NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

M1
M1
M1

M1
M1

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.
60
62
64
65
67
68
69
70
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F/M
M 147
M 155
M 161
M 162
M 167
M 169
M171
M 175

F/M
K2
K4
K5
K6
K8
K10
K16
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K26
K28
K29
K30
K31
K32
K37
K41
K42
K43
K50
K51
K53
K54
K 55
K59
K61
K 62

F/M
M1
M3
M9
M13
M 14
M 16

Netto
00:56:37
00:58:02
00:59:13
00:59:19
01:02:35
01:06:05
01:07:48
01:12:35

Netto
00:41:57
00:46:22
00:46:40
00:46:59
00:47:20
00:47:26
00:50:59
00:52:33
00:52:53
00:53:38
00:53:38
00:53:53
00:54:19
00:55:29
00:55:34
00:56:26
00:57:09
00:57:24
00:57:26
00:57:47
00:59:43
01:00:48
01:01:04
01:02:41
01:04:43
01:04:44
01:06:19
01:06:34
01:06:53
01:09:56
01:13:38
01:15:49

Netto
00:33:49
00:34:31
00:38:48
00:39:17
00:39:46
00:40:23

Brutto
00:57:00
00:58:11
00:59:18
00:59:19
01:02:58
01:06:30
01:07:57
01:12:56

Brutto
00:42:05
00:46:26
00:46:50
00:47:03
00:47:29
00:47:36
00:51:21
00:52:44
00:53:08
00:53:51
00:53:58
00:54:01
00:54:32
00:55:35
00:55:54
00:56:38
00:57:22
00:57:36
00:57:39
00:58:08
00:59:58
01:01:13
01:01:26
01:02:57
01:05:02
01:05:04
01:06:29
01:06:51
01:07:06
01:10:18
01:14:01
01:15:57

Brutto
00:33:51
00:34:33
00:38:52
00:39:20
00:39:49
00:40:25

http://b4sport.pl/

min/km
5:39
5:48
5:55
5:55
6:15
6:36
6:46
7:15

min/km
4:11
4:38
4:40
4:41
4:44
4:44
5:05
5:15
5:17
5:21
5:21
5:23
5:25
5:32
5:33
5:38
5:42
5:44
5:44
5:46
5:58
6:04
6:06
6:16
6:28
6:28
6:37
6:39
6:41
6:59
7:21
7:34

min/km
3:22
3:27
3:52
3:55
3:58
4:02

11/16

km/h
10.6
10.3
10.1
10.1
9.6
9.1
8.8
8.3

km/h

14.3
12.9
12.9
12.8
12.7
12.6
11.8
11.4
11.3
11.2
11.2
111

11
10.8
10.8
10.6
10.5
10.5
10.4
10.4

km/h
17.7
17.4
15.5
15.3
15.1
14.9



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, M1 c.d.

POS

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Name and surname

£ATA MARCIN
TEPPER ADAM
MACKOWSKI MACIE)
STOBIERSKI ADRIAN
PARUCKI PAWEL
LEWANDOWSKI MAREK
WENDLAND MATEUSZ
WYSOCKI ADRIAN
KAMINSKI MARCIN
PIKULIK JAROSEAW
STASIAK MICHAL
DADZIBOG MARIUSZ
PYSSA MATEUSZ
STEFANIAK DAWID
KLOSKOWSKI ADAM
SENDERKIEWICZ TOMASZ
SOSNICKI MICHAL
FLOREK PAWEL
SZARMACH KACPER
SZNAJDROWSKI MATEUSZ
BZDZION MARCIN

WINEK KRYSTIAN
WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ
SMUCZYNSKI WOJCIECH
PIATEK MATEUSZ
CWIKLINSKI DAWID
LUZAK SZYMON
JANKOWSKI JAKUB
BIELAWSKI £tUKASZ
SLEGA PAWEL
SZCZYPIORSKI PIOTR
DEBSKI ADRIAN
PIECHOWSKI JOZEF
SIEDLECKI JACEK
KOWALCZYK ARTUR
WIECZKOWSKI ROBERT
WARSZAWSKI PRZEMYSEAW
PISKORSKI PAWEL
SYPNIEWSKI HUBERT
MODNIEWSKI SEWERYN
URBANSKI PAWEL
MAGDZIAK £UKASZ
GLAZIK KRZYSZTOF
BELICKI MATEUSZ
JARONIEK TOMASZ
SZULC CEZARY
ZURAWICZ DAMIAN
MAZURKIEWICZ MATEUSZ
BALYS KRZYSZTOF
ZYZIK MICHAL

ROGALSKI KAMIL
PROCZEK JAKUB
JAKUBIAK PRZEMYSLAW
BRZOZOWSKI PIOTR
ZAWADZINSKI LUKASZ
WOJTYSIAK SZYMON
GRACZYK PRZEMYSLAW

No.
191
343
194
257
221
186
284
292
316
228
254
133
237
255
170
246
251
141
263
269
125
361

248
227
132
190
162
113
272
266
136
360
337
176
286
282
231
261
329
279
196
145
109
309
270
353
328
105
348
333
356
159
119
347
290
149

Club
AZS CM UMK
DECATHLON TEAM FORDON
WTIICH UTP
LIPNO BIEGA
KB LECH RYPIN

POLITECHNIKA GDANSKA
LZS JEDNOSC tOBZENICA

IWSP SZ BYDGOSZCZ
OLIMPIA DABROWA

BIEGA] Z WSL

TRUST ME IM ENGINEER

ELEKTRONIK BYDGOSZCZ
DECATHLON TEAM FORDON

DECATHLON TEAM FORDON

QWBH TEAM 2015

RODZINAPL

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
DECATHLON TEAM FORDON

DECATHLON TEAM FORDON
KUJATT RUNNERS TEAM

BYDGOSKIE OKONIE

City
KRAKOW
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHEELMNO
LIPNO
RYPIN
BYDGOSZCZ
TRZEBON
BYDGOSZCZ
SWINK
JEZEWO
GRUDZIADZ
CHOJNICE
CHOJNICE
DABROWA
BYDGOSZCZ
GRODEK
KORONOWO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIECISZEWO
CHELMNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIECHOCIN
BYDGOSZCZ
NOWY TARG
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ
WYSTEP
POZNAN
MILEWKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JAROCIN
BRZOZA
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

Cat.

M. cat.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
16
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

F/M
M 20
M21
M23
M 26
M 31
M 33
M 34
M 38
M 40
M 42
M43
M 44
M 48
M 49
M 50
M 56
M58
M 63
M 64
M 65
M 66
M 69
M 70
M71
M 72
M 75
M 77
M 79
M 80
M 82
M 83
M 84
M 86
M 89
Mol
M 94
M 95
M 97
M99
M 100
M 106
M113
M 115
M 116
M 127
M 128
M 129
M 130
M 137
M 141
M 142
M 145
M 146
M 147
M 151
M 155
M 156

Netto
00:41:32
00:41:57
00:42:10
00:42:06
00:42:52
00:43:07
00:43:06
00:43:49
00:43:53
00:44:03
00:44:25
00:44:38
00:45:15
00:45:16
00:45:16
00:45:49
00:46:17
00:46:42
00:46:34
00:46:36
00:46:46
00:47:36
00:47:39
00:47:42
00:47:36
00:48:06
00:48:23
00:48:30
00:48:21
00:48:44
00:48:30
00:48:50
00:49:15
00:49:25
00:49:35
00:50:21
00:50:20
00:50:23
00:50:42
00:50:40
00:51:01
00:51:14
00:51:21
00:51:34
00:53:20
00:53:47
00:53:36
00:54:00
00:54:34
00:54:56
00:55:23
00:55:45
00:56:09
00:56:37
00:57:08
00:58:02
00:57:59

Brutto
00:41:40
00:41:59
00:42:14
00:42:26
00:42:55
00:43:11
00:43:14
00:43:53
00:43:58
00:44:07
00:44:27
00:44:52
00:45:21
00:45:24
00:45:24
00:45:58
00:46:21
00:46:46
00:46:47
00:46:48
00:46:58
00:47:48
00:47:49
00:47:55
00:47:55
00:48:13
00:48:30
00:48:45
00:48:45
00:48:52
00:48:54
00:49:02
00:49:26
00:49:38
00:49:40
00:50:30
00:50:32
00:50:36
00:50:51
00:51:02
00:51:12
00:51:35
00:51:39
00:51:45
00:53:43
00:53:54
00:53:58
00:54:04
00:54:46
00:55:18
00:55:46
00:55:57
00:56:33
00:57:00
00:57:22
00:58:11
00:58:18

http://b4sport.pl/

min/km
4:09
4:11
4:13
4:12
4:17
4:18
4:18
4:22
4:23
4:24
4:26
4:27
4:31
4:31
4:31
4:34
4:37
4:40
4:39
4:39
4:40
4:45
4:45
4:46
4:45
4:48
4:50
4:51
4:50
4:52
4:51
4:53
4:55
4:56
4:57
5:02
5:02
5:02
5:04
5:04
5:06
5:07
5:08
5:09
5:20
5:22
5:21
5:24
5:27
5:29
5:32
5:34
5:36
5:39
5:42
5:48
5:47

12/16

km/h

14.4
143
14.2
14.3

14
13.9
13.9
13.7
13.7
13.6
135
13.4
13.3
13.3
13.3
131

13
12.8
12.9
12.9
12.8
12.6
12.6
12.6
12.6
125
12.4
12.4
12.4
12.3
12.4
12.3
12.2
12.1
121
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.6
11.3
11.2
11.2
111

11
10.9
10.8
10.8
10.7
10.6
10.5
10.3
10.3



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, M1 c.d.

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto Brutto min/km km/h
64 GUDEL FILIP 365 NIEMCZ M1 64 M 161 00:59:13 00:59:18 5:55 10.1
65 KULIK SYLWESTER 367 BYDGOSZCZ M1 65 M 162 00:59:19 00:59:19 5:55 10.1
66 PODOLSKI MARIUSZ 233 MYSEAKOWKO 22 POL M1 66 M 164 00:59:48 01:00:06 5:58 10
67 SZYMONIK RADOSEAW 342 BYDGOSZCZ POL M1 67 M 167 01:02:35 01:02:58 6:15 9.6
68 KOWALSKI ADAM 322 KRUSZEWO POL M1 68 M 169 01:06:05 01:06:30 6:36 9.1
69 STANICKI OSKAR 339 BYDGOSZCZ POL M1 69 M 171 01:07:48 01:07:57 6:46 8.8
70 GROCHOWSKI ARTUR 150 BYDGOSZCzZ POL M1 70 M 175 01:12:35 01:12:56 7:15 8.3
71 WIERZCHOStAWSKI TOMASZ 285 BYDGOSZCZ POL M1 71 M 176 01:15:49 01:15:57 7:34 7.9
72 SAMUL WOJCIECH 245 BYDGOSZCzZ POL M1 72 M 177 01:15:40 01:16:03 7:34 7.9

MOKOS TOMASZ 206 INOWROCLAW POL M1 DNF DNF - -

VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, K2

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto Brutto min/km km/h
1 SZENK MARTA 267 BYDGOSZCZ POL K2 1 K1 00:40:12 00:40:16 4:01 14.9
2 WADZINSKA PAULINA 281 TRISPACE BYDGOSZCZ POL K2 2 K3 00:43:32 00:43:38 4:21 13.8
3 PALACZ WIOLETTA 220 BYDGOSzZCZ POL K2 3 K7 00:47:18 00:47:23 4:43 12.7
4 KARA KINGA 317 SEUPSK POL K2 4 K9 00:47:12 00:47:31 4:43 12.7
5 WOZNIAKOWSKA AGATA 291 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSzZCZ POL K2 5 K12 00:47:41 00:47:48 4:46 12.6
6 JANAS ALEKSANDRA 160 BYDGOSZCZ POL K2 6 K13 00:48:32 00:48:48 4:51 12.4
7 NOWACKA ANNA 331 LIPNO BIEGA BOBROWNIKI POL K2 7 K15 00:50:54 00:51:05 5:05 11.8
8 RATKOWSKA MALGORZATA 239 THE RUNNERS SWIECIE SWIECIE POL K2 8 K17 00:51:56 00:52:09 5:11 11.6
9 NIKOLAJEW MONIKA 210 BYDGOSzZCzZ POL K2 9 K34 00:58:43 00:59:07 5:52 10.2
10 MAGDZIARZ KATARZYNA 326 BYDGOSZCZ POL K2 10 K35 00:58:44 00:59:10 5:52 10.2
11 MAZANOWSKA EWA 202 BYDGOSZCZ POL K2 11 K 36 00:59:09 00:59:24 5:54 10.1
12 DULEWICZ EWA 140 BYDGOSZCZ POL K2 12 K 38 00:59:45 01:00:05 5:58 10
13 STEPNIAK DOMINIKA 256 WRZESNIA POL K2 13 K 44 01:02:52 01:03:18 6:17 9.5
14 GOSCINIAK AGNIESZKA 148 BYDGOSzZCZ POL K2 14 K46 01:03:27 01:03:45 6:20 9.5
15 GAJEK AGNIESZKA 144 BYDGOSZCZ POL K2 15 K 47 01:03:46 01:04:01 6:22 9.4
16 MAKOWSKA JUSTYNA 198 BYDGOSZCZ POL K2 16 K48 01:03:45 01:04:01 6:22 9.4
17 IDRYJAN KAROLINA 157 TORUN POL K2 17 K 49 01:03:47 01:04:11 6:22 9.4
18 KANIEWSKA JOANNA 167 BYDGOSZCZ POL K2 18 K57 01:07:47 01:08:12 6:46 8.9
19 JAZDZEWSKA GRAZYNA 165 BYDGOSzZCZ POL K2 19 K58 01:10:01 01:10:09 7:00 8.6
20 SAMUL EWA 244 BYDGOSZCZ POL K2 20 K63 01:15:40 01:16:03 7:34 7.9
VIl BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, M2
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto Brutto min/km km/h
1 BLAHODIR YURIY 357 OSTOW WIELKOPOLSKI M2 1 M2 00:33:53 00:33:56 3:23 17.7
2 NARTOWSKI KAMIL 208 WSB/RWT BYDGOSZCZ/ Wt TORUN TORUN POL M2 2 M4 00:35:16 00:35:18 3:31 17
3 STRYCHALSKI TOMASZ 258 BYDGOSZCZ RUN PROJECT BYDGOSZCZ POL M2 3 M 10 00:38:57 00:39:00 3:53 15.4
4 HORODYSKI PIOTR 156 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M2 4 M 15 00:39:49 00:39:53 3:58 151
5 RYBAK tUKASZ 240 NIEMCZ POL M2 5 M 19 00:40:55 00:40:57 4:05 14.7
6 PELC MARCIN 332 TRISPACE BYDGOSzZCZ POL M2 6 M 24 00:42:09 00:42:15 4:12 14.2
7 HAIZE TOMEK 153 BYDGOSZCZ POL M2 7 M 25 00:42:13 00:42:18 4:13 14.2
8 OBREBSKI GRZEGORZ 213 BYDGOSZCZ POL M2 8 M 28 00:42:21 00:42:29 4:14 14.2
9 PILACHOWSKI MARIUSZ 229 BYDGOSZCZ POL M2 9 M 29 00:42:36 00:42:44 4:15 14.1
10 WEODARCZYK ROBERT 289 WEOCLAWEK POL M2 10 M 36 00:43:20 00:43:28 4:20 13.8
11 LEWANDOWSKI RAFAL 354 POTULICE POL M2 11 M 60 00:46:25 00:46:35 4:38 12.9
12 CZARNECKI PIOTR 366 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ M2 12 M 62 00:46:29 00:46:41 4:38 12.9
13 ZAWALKIEWICZ PIOTR 294 TORUN POL M2 13 M 68 00:47:09 00:47:12 4:42 12.7
14 KRZEMKOWSKI PAWEL 181 BYDGOSZCZ POL M2 14 M 73 00:47:36 00:47:56 4:45 12.6
15 LEWICKI KONRAD 187 BYDGOSzZCzZ POL M2 15 M 85 00:49:06 00:49:20 4:54 12.2
16 DANAK MICHAL 134 BYDGOSZCZ POL M2 16 M 90 00:49:28 00:49:39 4:56 12.1

http://b4sport.pl/ 13/16



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, M2 c.d.

POS
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Name and surname

OLLIK MARCIN
GZYL MIKOLA)
KUTOWSKI PRZEMYSEAW
BERNACKI DOMINIK
KOSTRZAK DOMINIK
BACZYNSKI ANDRZEJ
MISIAK MARCIN
STANGRECKI DARIUSZ
KRASICKI MICHAL
TADROWSKI RAFAL

HINZ REMIGIUSZ

ZMICH MICHAL

ROZYCKI IRENEUSZ
JASNOWSKI BARTOSZ
KAMINSKI GRZEGORZ
ORZECHOWSKI MICHAL
MAGDZIARZ JAKUB
BIALOBLOCKI MAREK

No.
214
152
183
111
175
104
204
252
323
276
154
300
335
310
315
217
325
112

Club

PROPONEO.PL
RODZINAPL

TKKF WODNIK WIECBORK

TKKF WODNIK WIECBORK

VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, K3

POS

0N U A WN P

Name and surname

SZCZUTKOWSKA JUSTYNA
GACKOWSKA BEATA
RYBKA ILONA

MARKLIK GRAZYNA
SYPNIEWSKA HANNA
SPICA DOROTA

KRAJECKA LILIANA
CHYLINSKA DOROTA

No.
265
306
241
201
260
274
355
127

Club

RODZINAPL

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

VIl BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, M3

POS

0N U A WN

N e el e el
O WVWOWNOUNWNEROW

Name and surname

GACZKOWSKI ROBERT
JAGIELA JAROSEAW
MACZYNSKI GRZEGORZ
WALENDZIAK KLAUDIUSZ
RADOWSKI CEZARY
GOEMBIEWSKI MAREK
PACZKOWSKI JACEK
NITKA IRENEUSZ

PUCEK ARTUR

BZDAWKA TOMASZ
SKARBEK MAREK
LIPINSKI KRZYSZTOF
SPICA LESZEK

STYSIAK GRZEGORZ
ME|GIER PAWEL

BEJGIER EDMUND
KONIECZNY ROBERT
GRZEGORZEWSKI RAFAL
DUCHINSKI WOJCIECH
MAKOWSKI SLAWOMIR

No.
143
158
195
362
349
147
219
211
236
124
247
188
275
259
203
108
172
308
139
200

Club
TRIRUN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
RUNNERS TEAM JEZEWO

B4SPORT ZESPOL SZKOL NR 5 MS BYDGOSZCZ
SPORT | REKREACJA MOGILNO
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

TKKF WODNIK WIECBORK

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
BRZOZA BIEGA

City
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BUKOWIEC
BYDGOSzZCZ
BYDGOSzZCZ

JANOWIEC WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WITUNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
PEPERZYN 21
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WABRZEZNO

City
JANIKOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

City
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JEZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZELNO
NAKEO NAD NOTECIA
BRZOZIE
WYSTEP
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SYPNIEWO
OSIELSKO
NAKLO NAD NOTECIA
NIEMCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3

M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

=
o
Q
-

0N U~ WN R

© NV R WN P
o
Q
"

=
(SRS

N el el
S wVWw~NOoO U A WN

F/M
M 96
M 108
M 109
M 110
M 112
M 114
M 122
M 125
M 126
M 131
M 132
M 133
M 134
M 143
M 148
M 149
M 160
M 168

F/M
K11
K14
K25
K27
K33
K 40
K52
K 56

F/M
M5

M7
M8
M11
M17
M 18
M 22
M 27
M 32
M 35
M 39
M41
M 45
M 46
M 47
M51
M 53
M 54
M 55

Netto
00:50:26
00:51:06
00:51:13
00:51:01
00:51:11
00:51:29
00:52:13
00:52:59
00:53:20
00:53:46
00:54:02
00:54:08
00:54:10
00:55:41
00:57:00
00:56:54
00:58:45
01:04:43

Netto
00:47:32
00:48:45
00:55:30
00:55:58
00:58:47
01:01:02
01:05:31
01:07:50

Netto
00:37:52
00:38:14
00:38:17
00:38:29
00:38:59
00:40:28
00:40:31
00:42:02
00:42:26
00:43:03
00:43:03
00:43:48
00:43:59
00:44:55
00:44:59
00:45:09
00:45:15
00:45:45
00:45:46
00:45:34

Brutto
00:50:34
00:51:20
00:51:24
00:51:24
00:51:27
00:51:38
00:52:40
00:53:14
00:53:23
00:54:14
00:54:23
00:54:26
00:54:27
00:55:47
00:57:07
00:57:13
00:59:11
01:05:02

Brutto
00:47:39
00:48:54
00:55:42
00:56:13
00:58:57
01:01:11
01:05:47
01:08:07

Brutto
00:37:55
00:38:17
00:38:21
00:38:31
00:39:02
00:40:31
00:40:35
00:42:06
00:42:29
00:43:09
00:43:15
00:43:53
00:44:04
00:44:58
00:45:03
00:45:15
00:45:26
00:45:52
00:45:53
00:45:54

http://b4sport.pl/

min/km
5:02
5:06
5:07
5:06
5:07
5:08
5:13
5:17
5:20
5:22
5:24
5:24
5:25
5:34
5:42
5:41
5:52
6:28

min/km
4:45
4:52
5:33
5:35
5:52
6:06
6:33
6:47

min/km
3:47
3:49
3:49
3:50
3:53
4:02
4:03
4:12
4:14
4:18
4:18
4:22
4:23
4:29
4:29
4:30
4:31
4:34
4:34
4:33

14/16

km/h

11.9
11.7
11.7
11.8
11.7
11.7
115
11.3
11.3
11.2
11.1
111
11.1
10.8
10.5
10.5
10.2

9.3

km/h
12.6
12.3
10.8
10.7
10.2

9.2
8.8

km/h
15.8
15.7
15.7
15.6
15.4
14.8
14.8
14.3
141
13.9
13.9
13.7
13.6
13.4
13.3
133
13.3
131
13.1
13.2



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, M3 c.d.

POS
21
22

Name and surname

SYPNIEWSKI MAREK
JEDRZEJCZYK MIKOLA)
BYSTREK JAROSLAW
PRZYGODA ARTUR

CZOLGOSZEWSKI KRZYSZTOF

ANZEL JERZY

KONIEC KRZYSZTOF
SONDAJ JAROSEAW
BRUNKE TOMASZ
ORLOWSKI JANUSZ
KONITZ LECH

KROL MACIE]
BUCZKOWSKI WOJCIECH
BUKOWSKI KRZYSZTOF
KURZAWSKI BARTOSZ
BARANOWSKI ARTUR
STANKIEWICZ DARIUSZ
STEPIEN TOMASZ
JURCZYK ARTUR
BUCZKOWSKI KRZYSZTOF
KRAWCZYK KRYSTIAN
KASZOWICZ MAREK
JAWORSKI MARCIN
DANKOWSKI RAFAL.
KAWA MARCIN
CEGIELSKI MACIE)

No.
262
311
123
235
131
101
320
250
303
216
368
179
121
122
351
369
253

314
120
178
169
164
358
318
126

Club

RODZINAPL
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

TKKF WODNIK WIECBORK

TRISPACE

SPORTFACTORY
RUN BYDGOSZCZ

QWBH TEAM 2015
RWT W BYDGOSZCZY

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, K4

POS

1
2

3 KASIERSKA EWA KATARZYNA

Name and surname

ZIELINSKA ELZBIETA
PIANOWSKA EWA

No.
295
225
168

Club

WKB META LUBLINIEC

VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, M4

POS
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Name and surname

JENDRYKA MAREK
DANCZUK JERZY

PAWLIK STANISEAW
ROSZKOWSKI WOJCIECH
PODKOWKA ZBIGNIEW
BRATEK ANDRZE|
MALKINSKI JOZEF

LUZAK MIROSEAW
SLOSAREK PIOTR LESZEK
KLAWCZYNSKI ZBIGNIEW
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
JEDRZEJCZYK SYLWESTER
GODZIUK ROMAN
PARUCKI ZBIGNIEW
TRZCINSKI EUGENIUSZ
WISNIEWSKI WEODZIMIERZ
GORDON ROMAN

No.
166
135
223
334
232
118
327
189
273
319
297
313
146
222
278
288
350

Club

RWT W BYDGOSZCZY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

RWT W BYDGOSZCZY
MWIK BYDGOSZCZ

KLUB HDK LOGISTYCY BYDGOSZCZ

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

City
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
WYSTEP
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BRODNICA
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW
KAMIONKI
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
JARUZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TYCHY
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
POTULICE
BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN

City

BYDGOSZCZ
OSIELSKO
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
JANIKOWO
WYSTEP
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

NAT
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

K4
K4
K4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
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F/M
M 57
M 61
M 81
M 87
M 92
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 120
M 124
M 135
M 136
M 138
M 140
M 144
M 150
M 152
M 153
M 154
M 159
M 165
M 166
M 172
M 174

F/M
K39
K 45
K60

F/M
M 12
M 30
M 37
M 59
M 67
M 74
M 76
M 78
M 93
M 98
M 107
M 117
M 118
M 119
M 121
M 157
M 158

Netto

00:45:51
00:46:24
00:48:36
00:49:17
00:50:14
00:50:59
00:51:00
00:50:45
00:50:54
00:50:49
00:52:01
00:52:45
00:54:21
00:54:34
00:54:43
00:55:06
00:55:33
00:57:04
00:57:09
00:57:32
00:57:47
00:58:28
01:00:40
01:00:39
01:08:48
01:09:10

Netto
01:00:40
01:03:05
01:10:08

Netto
00:39:14
00:42:45
00:43:44
00:46:25
00:46:55
00:47:51
00:48:10
00:48:23
00:50:18
00:50:39
00:51:11
00:51:40
00:51:38
00:51:59
00:52:11
00:58:23
00:58:39

Brutto
00:46:00
00:46:35
00:48:50
00:49:35
00:50:20
00:51:05
00:51:06
00:51:06
00:51:08
00:51:08
00:52:16
00:53:03
00:54:32
00:54:42
00:55:03
00:55:17
00:55:50
00:57:20
00:57:35
00:57:42
00:57:54
00:58:52
01:00:55
01:00:55
01:09:04
01:09:25

Brutto
01:00:49
01:03:23
01:10:24

Brutto
00:39:17
00:42:50
00:43:49
00:46:31
00:47:00
00:47:57
00:48:17
00:48:30
00:50:24
00:50:48
00:51:17
00:51:50
00:51:52
00:52:10
00:52:23
00:58:37
00:58:46

http://b4sport.pl/

min/km
4:35
4:38
4:51
4:55
5:01
5:05
5:06
5:04
5:05
5:04
5:12
5:16
5:26
5:27
5:28
5:30
5:33
5:42
5:42
5:45
5:46
5:50
6:04
6:03
6:52
6:55

min/km
6:04
6:18
7:00

min/km
3:55
4:16
4:22
4:38
4:41
4:47
4:49
4:50
5:01
5:03
5:07
5:10
5:09
5:11
5:13
5:50
5:51

15/16

km/h

131
12.9
12.3
12.2
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
115
11.4

11

km/h
9.9
9.5

km/h

15.3

14
13.7
12.9
12.8
12.5
12.5
12.4
11.9
11.8
11.7
11.6
11.6
115
115
10.3
10.2



VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, M4 c.d.

POS Name and surname No. Club
18 IGNARSKI STANISLAW 363
19 ZIELINSKI WALDEMAR 296
20 PIANOWSKI MAREK 226

VII BIEG MOSTAMI BYDGOSZCZY O PUCHAR JM. REKTORA UTP, M5

POS Name and surname No. Club
1 SZARMACH STANISEAW 264
2 SIKORA ANTONI 338
3 JASEWICZ TADEUSZ 163
4 MIELCAREK ZDZIStAW 352 BRZOZA BIEGA
5 KESIK MIECZYSLAW 359

City
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

City
GRODEK
GASAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SEPOLNO KRAJENSKIE

NAT

POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL

M4
M4
M4

M5
M5
M5
M5
M5

Cat.

Cat.

M. cat.
18
19
20

F/M
M 163
M 170
M 173

F/M
M 52
M 88
M111
M 123
M 139

Netto
00:59:30
01:06:35
01:08:40

Netto
00:45:47
00:49:29
00:51:18
00:52:46
00:55:01

http://b4sport.pl/

Brutto
00:59:47
01:06:45
01:09:05

Brutto
00:45:50
00:49:37
00:51:26
00:52:51
00:55:10

min/km
5:57
6:39
6:52

min/km
4:34
4:56
5:07
5:16
5:30

16/16

km/h
10.1
9
8.7

km/h
13.1
121
11.7
11.4
10.9



